



EU:n eläinpalkkioon ja kansalliseen kotieläintukeen koko tilan hallinnan siirrossa

Toimita tämä lomake ja lomake 156 maatilasi sijaintikunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle 15 työpäivän kuluessa hallinnan siirrosta. Koko tilan hallinnan siirtoja on mahdollista tehdä tukivuosittain 31.8. asti.

Viranomaisen vastaanottomerkinnot

Lomake vastaanotettu, pvm.	Asiatunnus	Vastaanottaja
----------------------------	------------	---------------

1 Koko tilan hallinnan siirron tyyppi

<input type="checkbox"/> Sukupolvenvaihdos	<input type="checkbox"/> Muu hallinnan siirto	<input type="checkbox"/> Yhdistäminen
--	---	---------------------------------------

2 Uusi haltija (jatkaja)

Nimi	Tilatunnus
------	------------

3 Siirrettävät tuet

Osallistun seuraaviin palkkio- ja tukijärjestelmiin:

EU:n eläinpalkkiot

A Nautapalkkio

B Lypsylehmäpalkkio

C Lammas- ja vuohipalkkiot

Kansalliset kotieläintuet (tukialue C)^{*)}

D Nautojen pohjoinen eläinyksikkötuki ja teurasnautojen pohjoinen kotieläintuki

E Uuhien pohjoinen kotieläintuki

F Kuttujen pohjoinen kotieläintuki

Koko tilan hallinnan siirrossa kaikki tilan palkkio-/tukikelpoiset eläimet on siirrettävä uudelle haltijalle. Osaa tilan palkkio-/tukikelpoisista eläimistä ei voida jättää luopujan hallintaan koko tilan hallinnan siirrossa. Yhdistyvien tilojen kaikki palkkio-/tukikelpoiset eläimet on siirrettävä yhdistämisessä muodostuvan tilan (tilatunnuksen) hallintaan eläinrekistereissä.

^{*)} Jos ennakko on maksettu luopujalle, myös lopullinen tuki maksetaan luopujalle. Yhdistyvien tilojen eläinten kerryttämät tuet maksetaan yhdistymisessä muodostuneelle tilalle. Jo maksettu ennakko peritään takaisin tilalta, jonka tilatunnus jää pois käytöstä.

4 Allekirjoitus

Vakuutan, että:	
- Tiedän EU:n eläinpalkkioiden ja kansallisten kotieläintukien myöntämisen edellytykset.	
- Toimivaltainen viranomainen voi suorittaa tilallani tarkastuksen, jossa olen valmis avustamaan.	
Paikka ja aika	Maatalouden viljelijätukiasiointiin valtuutetun allekirjoitus ja nimenselvennys tai maatilalla kaikkien omistajien allekirjoitukset ja nimenselvennykset.